
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości wykorzystywanych na cele związane z selektywną 
zbiórką odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm. 2 ), Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle oraz ich części wykorzystywane 
wyłącznie na cele związane z realizacją zadań w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
z zastrzeżeniem zawartym w § 2. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ma zastosowanie do podmiotów, które przedstawią wszystkie 
zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołóstwie, jakie otrzymały 
w roku, w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie oraz informacji określonych w rozporządzeniu w sprawie zakresu informacji przedstawionych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 
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